
ДЕПАРТАМЕНТ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ИОСТАИОВЛЕИИЕ

От 23 октября 2020 г. №22

Об утверждении Порядка
предоставления займов субъектам
малого и среднего предпринимательства,
осуществляющим деятельность в сфере
промышленности, и признании
утратившим силу постановления
департамента развития
предпринимательства, торговли и сферы
услуг администрации Владимирской
области от 18.07.2019№ 23

В соответствии с частью 2 статьи 16 Федерального закона от 24.07.2007
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», постановлением Губернатора области от 16.12.2005 № 725
«Об утверждении Положения о Департаменте предпринимательства
Владимирской области» постановляю:

1. Утвердить Порядок предоставления займов субъектам малого и среднего
предпринимательства, осуществляющим деятельность в сфере
промышленности, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление департамента развития
предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации Владимирской
области от 18.07.2019 № 23 «Об утверждении Порядка предоставления займов
субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющих
деятельность в сфере промышленности».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. директора Департамента В.А. Кулыгина




























































